allodiam facere feudalem, h. e. dominium directum in eum, quem sibi eligit dominum, transferre, (sein Erbgut zu Lehn machen/ und einem Herrn zu Lehn auftragen) et ab hoc rem ut feudum recognoscere ...; weitere Ausgaben bei A. Söllner, Die Literatur zum gemeinen und partikularen Recht in Deutschland, Österreich, den Niederlanden und der Schweiz, S. 551.

⁸²⁶ S. Stryk, Examen juris feudalis, 1704, cap. 2, qu. 16, p. 29 sq.: *Ergo in re propria feudum constituti nequit? Resp. Negando. Quod enim nostrum pleno iure est, illud nostrum alio respectu fieri nequit. Nisi prius aliquis rem suam in Dominum transferat, (quod sit titulo donationis sub modo factae) et ab hoc, rem ut Feudum recognoscat. Das Erbe zu Lehn machen. [...] quod ea propter feudum recognitum dicitur, vel oblatum, ein aufgetragen Lehn/ qualia sunt fere omnia Pomeraniae, Marchiae, Silesiae et Mecklenburgica feuda; ebd., cap. 4, qu. 17: *Quid est feudum oblatum seu recognitum? Resp.: Et hoc improprium est, ratione aquisitionis, dum revera res mea mihi in feudum datur, vel ego eandem, quasi feudi nomine acceperim ab altero, recognosco.**

⁸²⁷ H. v. Cocceji, Hypomnemata iuris feudalis, 1693.

⁸²⁸ A. Söllner, Zu den Literaturtypen des deutschen usus modernus, S. 179.

⁸²⁹ G. A. Struve, Syntagma iuris feudalis, 1653, cap. 7, § 10, num. 1, p. 250; Hier stützt man sich vor allem auf H. Rosenthal, Tractatus et synopsis totius iuris feudalis, 1597, und die o. g. Rechtsgutachten.

⁸³⁰ G. A. Struve, Syntagma iuris feudalis, 1653, cap. 7, § 10, num. 6 sq., p. 252 sq.; S. Stryk, Examen juris feudalis, 1704, cap. 4, § 17 sqq.

⁸³¹ G. A. Struve, Syntagma iuris feudalis, 1653, cap. 7, § 10, num. 4, p. 251: *Non solum vero ipse, qui ita obtulit bona sua, ut ea recognosceret ab altero in feudum, sed et si, forte ipsa recognitio et investitura eo vivo non insequatur, heredes ejus ad conventioni satisfaciendum sunt obligati; vgl. ebd., cap. 7, § 10, num. 10, p. 254: *Postquam vero dominium directum translatum, et antea rem ut allodiam habenti, feudum in ista constitutum, eadem feudi illius cum aliis feudis est natura: adeoque si masculo primum constitutum, soli masculi succedunt, nisi pacto adjecto foeminis quoque successio tributa; S. Stryk, Examen juris feudalis, 1704, cap. 4, § 17 sqq.**

⁸³² Zusätzlich stützt man sich auf zwei Werke Kniche's, De Iure Territorii, 1622, cap. 1, num. 226, und das handbuchartige De vestiturarum pactionibus, 1601, p. 1, cap. 3, num. 269.

⁸³³ G. A. Struve, Syntagma iuris feudalis, 1653, cap. 7, § 10, num. 2, p. 250 sq.